
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.318.2023 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona 

w art. 17 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, dla niepublicznych przedszkoli niebędących 

przedszkolami specjalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz. 40) oraz art. 39 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zabór wyraża zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Zabór, o której mowa 

w art. 17 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości 111% podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli. 

§ 2. Podwyższona kwota dotacji obejmować będzie okres od 1 lutego 2023r. do 31 października 2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 lutego 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Dariusz Tarnas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 606


		2023-02-23T14:09:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




